
INV – 33/2021 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 1 

 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 „CZT kotelna Sládkova Cheb – nové napojení objektů“ 

 
 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:  KB Cheb č. ú. 19-528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

    2. zhotovitelem:    Kalora a.s.  
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni, spisová značka B 85      
       se sídlem:    náměstí Baltazara Neumanna 1686/6, 350 02 Cheb   

       IČO:                 18233058        

       DIČ: CZ18233058   

 Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

 zastoupený:   Ing. Josefem Řezníčkem, předsedou představenstva  

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly dodatkem č. 1 na následujících změnách výše uvedené smlouvy o  dílo: 

  

S ohledem na nově vzniklé skutečnosti, které se vyskytly při realizaci nového vytápění a zdravotně 

technických instalací ve Sládkově ul. č. p. 541/6; 580/4b; 579/4a a 161/2 v Chebu, není možné 

realizovat předmět plnění v termínech uvedených v čl. III odst. 2. smlouvy o dílo k veřejné zakázce 

„CZT kotelna Sládkova Cheb – nové napojení objektů“ 

 

Součástí dodávaných prací je vyregulování nových topných systémů a funkční zkoušky zdravotně 

technických instalací v jednotlivých objektech a bytech ve Sládkově ul. č. p. 541/6; 580/4b; 579/4a 

a 161/2, které je možné provádět až s dodávkou topného média. V souběhu s  akcí buduje dodavatel 

tepla Terea Cheb s.r.o. nový teplovod pro uvedené objekty. Z důvodu  nejasného termínu dodávky 

topného media do jednotlivých objektů v průběhu měsíce září je nutné pro zdárné dokončení 

prodloužit termín plnění. 

 



INV – 33/2021 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

Původní znění odst. 2 článku III. smlouvy o dílo ve znění: 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 Doba předání a převzetí staveniště: do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 Termín zahájení stavebních prací: do 3 dnů ode dne předání a převzetí staveniště. 

 Termín dokončení stavebních prací: do 90 dnů ode dne zahájení stavebních prací. 

 Lhůta pro předání a převzetí díla: do 5 dnů od dokončení stavebních prací. 

 Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

Místo plnění: Cheb, Sládkova ul. č. p. 541/6; 580/4b; 579/4a a 161/2 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení 

staveniště, odstranění zařízení staveniště a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí 

a zkoušek předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

se zrušuje a nahrazuje se novým zněním: 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 Doba předání a převzetí staveniště: do 7 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 Termín zahájení stavebních prací: do 3 dnů ode dne předání a převzetí staveniště. 

 Termín dokončení stavebních prací: do 120 dnů ode dne zahájení stavebních 

prací. 

 Lhůta pro předání a převzetí díla: do 5 dnů od dokončení stavebních prací. 

 Předání dokumentace skutečného provedení stavby: při předání stavby. 

Místo plnění: Cheb, Sládkova ul. č. p. 541/6; 580/4b; 579/4a a 161/2 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení 

staveniště, odstranění zařízení staveniště a předání všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí 

a zkoušek předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném 

registru v souladu s uvedeným zákonem. 

 



INV – 33/2021 

 

Strana 3 (celkem 3) 

Tento dodatek č. 1 je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý 

stejnopis má právní sílu originálu. 

 

 

V Chebu dne 25.08.2021                              V Chebu dne 26.08.2021  

 

 

 

______________________           ______________________ 

       za zhotovitele                  za objednatele 

 Ing. Josef Řezníček                           Mgr. Antonín Jalovec 

       předseda představenstva                starosta   

 


